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l'ra  Styret

jubilanter
Tre  av kretsens  klubber  nindet  lOO år

i 1986:

Oslo  Seilforening  12/2

Sørkedalens  Idrettsforernng  21/2

Nydalens  Skiklub  16/3

Kristiatiia-
ua«øÅ' € dtaal  Iple

ingen  sukseqq
0gså  dette  året  forsøkte  vi  oss med

markedsløyer  på Youngstorget.  Men

heller  ikke  dette  året  ble  Kristiarnamar-

kedet  noen  suksess.  Det  viser  seg  at

første  uken  i mars,  denne  gang  1.-.8.,

ikke  er  særlig  egnet  til  denslags  arran-

gementer.  I tillegg  slo også  været  seg

vrangt.  Vi opplevde  faktisk  alle  fire

årstider  ø løpet  av  uken.  Når  vi  også  fikk

et «Palmemord»+  og  den  tragiske  Vass-

dalsulykken  på  samme  tidspunkt  er  det

forståelig  at  publikurn  har  atskillig

annet  å tenke  på. Men  vi  var  heller  ikke

flinke  nok  til  å skaffe  utstillere  og  andre

attraksjoner.  Det  er  slutt  på  den  tiden  at

næringslivet  stiller  opp  for  enhver  pris.

Dog  skal  vi  fremheve  Pagbygg,  som

atter en gang  var oss behlelpelig  med  å
sette  opp  hoppbakken.  At  det  viste  seg

vanskehg  å få arrangert  hopprenn,  da

dette  ikke  var  med  på  skikretsens  ter-

min]iste,  må  bli  en  annen  skål.

Vår  markedsavis,  trykt  ø lOO OOO eks-

emplarer,  ble  en fiasko  når  det  gelder

det  økonomiske.  Her  er  siste  ord  ennå

ikke  sagt.  Saken  er  politianmeldt.

Konklusjonen  ble  at det  blir  mange

år til  Idrettskretsen  ig)en  tar  på  seg  et

slikt  anangement.

!m'  125  år

Norges Idrettsforbunds  125 års lubi-
leurn  ble  feiret  på behørig  måte.

Oslo  Idrettskrets  var  ø høy  grad  in-

volvert  i  jubileet.  Den  store  )ubi-

leiunsstafetten  som  ble  startet  av Ham-

merfestklubben  §tein  9. mars  var  in-

nom  kretsens  grenser  mellom  30. april

og  4. mai.  Vi  mottok  stafetten  av Rome-

rike  Idrettskrets  på  G)elleråsen  og

overleverte  «tpønnen»  til  Østfold

Idrettskrets  i Elvestadkrysset.

Det  var  mottagelse  i Oslo  Rådhus  og

festforestilling  ø Konserthuset  hvor  bl.a.

Rustad  IL ga en elegant  oppvisning  r

rytmisk  sportsgymnastikk  Hedersg)est

var  HKH  kronprins  Harald  som  på  veg-

ne av kongehuset  mottok  stående  app-

laus  og  varm  takk  for  sin  aldri  svikten-

de  interesse  for  norsk  idrett.

Oslo Idrettskrets  var godt  representert  under  )ubileet.  Fra vensÅre Rudolf  Jenssen, Oslo
Tum, Mant  Hammernes,  Asker  S)aklubb,  Petter  Lurhngsen,  Oslo Idrettskrets,K+rsten

Petterson,  Hølen  IK Odd  Hopp,  IF  oaal,  Thomas  Fearnley,  Hakadal  IL, generalsekretær
Firm  Hauger,  Oslo Idrettskrets  og Thore  Hagberq  Nesodden  IP

)Nn's  jubileumsstafett
*  NIFs  jubileumsstafett  kom  til  Oslo  fra

Romer*e  Idrettskrets  30.4  og gikk

viderer  til  Østfold  Idrettskrets  4.5.86.

I forbindelse  med  denne  ble  det

hOldt:

- 4-5 forberedende  møter  mellom

Idrettsutvalget  og  Oslo  Bednftsi-

drettskrets.

- Informaslonsm'øte  for deltakende
lag 17 3. der  ca. 50 personer  del-

tok.

- Pressekonferanse  Grand  Hotell

23.4.

Stafetten  var  i Oslo  Idrettskrets  ø 5

dager  og besøkte  alle  våre  kommu-

ner  på  ruta  Ca  65 klubber  og

enkelte  særkretser  og  kontaktutvalg

deltok.

Juhileumq-
utstiØling

I forbindelse  med NIFs 125 års lubi-
leurn ble det anangert  en lubileumsut-
stilling  på Jordal. I tilknytning  til utstil-
lingen  var  det  en  rekke  andre  arrange-

menter  i regi  av  STUI  og  Norges

Idrettsforbund.  Oslo  Idrettskrets  var  på

plass  med  egen  stand  og  sammen  med

Hopprerm  på '[oungstorget. l
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en rekke  særforbund  b]e  det  en  profe-

sjonell presentaslon.

Selvfølgelig  slo  været  til,  hvilket

resulterte  ø dårlig  fremmøte.  Men  samt-

lige  semiarer  var  svært  godt  besøkt.

Park-  og  idrettssjefer  og ikke  minst

idrettsledere  landet  rundt  fikk  se det

nyeste  på  anleggssektoren.

Øtlrellbk*kJel'aiibe

Den  første  idrettskonferansen  for  Oslo

ble  arrange,rt  25. og 26. april.  Det  var

godt  over  60 deltagere  fra  byrådet,

bystyrekomitåene  for  utdannelse  og

kultur  og teknisk  drift,  sentraladmimi-

strasjonen,  park-  og  idrettsvesenet,

Oslo  Idrettskrets'  styre  og administra-

sjon  og  fra  særkretsene  i Oslo.

På konferansen  ble  følgende  emner

tatt  opp:

0 Virksornhet  og funksjon  ø idrettslag,

særidrettskretsene,  Oslo  Idretts-

krets,  Park-  og  idrett,  sentraladmiru-

strasjonen,  byrådet  og  bystyrekomi-

tåene
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«» Oslo  kornmiu'ies  forventrunger  til

idretten

0 Idrettens  forventninger  til  Oslo

kommune

@ Sarnarbeid  mellom  Oslo  kommune

og  idrettsorganisasjonene

Målet  med  konferansen  var  å knytte

nærmere  kontakt  mellom  komrnunen

og  idrettsorganisasjonene,  bli  kjent

med  hverandres  virksomhet  og hvilke

forventninger  vi har  til  hverandre.

Det  var  bred  ernghet  om  at det  må

anangeres  årlige  idrettskonferanser

for  Oslo.  Av  emner  som  kan  tenkes  tatt

opp  på  slike  konferanser  ble  nevnt  nye

og  andre  former  for  ressursbruk  og  til-

delinger,  oppfølging  av anleggsplaner,

idrett/skole,  byutvikhng/planlegging,

bydelsutvalgene,  idåutveksling.  Del-

tagere  bør  være  idrettsorganisas)o-

nene,  sentraladmirustras1onen,  fageta-
ten, byrådene  for  kultur,  teknisk,  byut-

vikling  og de politske  fagkomitåer  for

disse  ornråder.

Det  var  også  enighet  om  at idrettsor-

ganisasjonene  bør  utarbeide  årlige

status-  og  planrapporter,  og  hvert  3.-4.

år bør  en gyldig  idrettsme]ding  be-

handles  i de  politiske  organer.

Idrelleus  Dag
Oslodagene  er blitt  en fast tradis)on  ø

hovedstaden.  Lørdag  30. august  var  det

Idrettens  Dag.  Strålende  vær  dannet  en

fin  ramrne  om  anangementet.

Oslo  Idrettskrets  og  en  rekke  av sær-

kretsene  hadde  stands  på Karl Johan,
mellom  Rosenkrantzgate  og Uruversi-

tetsgaten,  hvor  de  presenterte  seg

gjennom  demonstrasloner  av ulike
idretter.  Fra  scenen  i «tSpikersuppa»

hadde  flere  av særkretsene  egne  opp-

visninger.

Alt  ø alt  en  fin  presentaslon  av

Osloidretten.

LøøH»H.øø;lu«x'kt'(N

ga  pcn41cr
i Ø(Bqqa
Oslo  Idrettskrets  kastet  seg  ut på lop-

pemarkedskarusellen  i året  som  gikk.

Det  skjedde  18. og 19 oktober  ø Eke-

berg  Idrettshall,  med  et resultat  som

virkelig  gledet.  Bruttoomsetning  ø løpet

av to dager  ble  ca. 80 000 kroner.

Mye  arbeid  ble  det  for  den  selvopp-

nevnte  komitåen,  bestående  av Ruth

Sandal,  Per  Hansen,  Sveyn  Hagberg,

Oslo  og  Akershus  Gymnastikk-  og  turn-

krets, Leif Høgli,  Oslo-Kvikk,  Brynlulf

Nygaard,  kretsstyret,  og  Laila  Edvard-

sen, administrasjonen.

Gjennom  annonser  s dagspressen

kom  vi i kontakt  med  gavmilde  men-

nesker  som  ville  bli  kvitt  saker  og  ting.

Konklusjonen  på  det  hele  var  at vi  lever

ø et overflodssarnfunn.

Det  var  syv  andre  loppemarkeder  ø

Oslo  samme  helg,  men  markedet  var

langt  fra mettet.  Kø foran  inngangsdø-

rene  fortalte  at dette  var  populært.

Det  er  så avgjort  på  sin  plass  å takke

komitåen  og alle de andre  medI1-5e1-

perne  som  stilte  opp,  slik  at dette  tiltak

ble  gjennornført  til  anes tilfredshet.

2
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Stor  dag  for  Oblu  idreffpn

Mandag  17. november  var  en  stor  dag  ø

gslo  Idrettskrets'  historie.  Da  tok  man  s

bruk  3. etasje  i Idrettens  Hus  på Eke-

berg.  Den  høytidelige  innvielsen  ble

foretatt  av  fylkesordfører  Tore  Haugen  ø

Akershus  fylke  og  ordfører  Albert

Nordengen.

Det  er  flere  årsaker  til  at Oslo  Idretts-

krets  har  funnet  det  nødvendig  å utvide

sitt adrninistrasjonsbygg  på Ekeberg.

For  det  første  har  flere  og flere  sær-

kretser  tatt  i bruk  kontorlokaler  til  sin

administrasjon.  For  det  andre  har  be-

hovet  for  flere  møterom  blitt  større  og

støne  -  møterom  som  kan  bnikes  av

alle  idrettens  ledd  -, og for  det  tredje

har  adrninistrasjonen  i  Oslo  Idretts-

krets  økt.

For  å irnøtekomme  disse  behovene

har  en  nå  ferdigstillet  en ny  etasje  -  på

det  allerede  eksisterende  administra-

sjonsbygg  veqg  i vexB  med  Ekeberg
Idrettshall.

I den  nye  tredjeetasjen  er  det  blitt  i

alt  36 kontorlokaler,  3 møterorn/kantine

rn/kiøkken,  ett atrium  (møtelokale)  og

nødvendige  birom,  lager,  toiletter  m.m.

For  å få maksirnal  utnyttelse  av hele

bygget  er  resepsjon  og  sentralbord

flyttet  ned  i l. etasje,  og sarnmen  med

ekspedisjon,  rnøterom  og  lokale  for

Norsk  Idrettsmedisinsk  instihitt  (NIMI),

som  Oslo  Idrettskrets  nå er  blitt  med-

Ordfører  Albert  Nordengen  (ty)  og fylkesordfører  Tore  Haugen  khpper  bånd  og foretar
den høytidelige  innvielsen.

eier  i, samt  hustrykkeriet,  er  denne  eta-

sjen  ffiaksimalt  utnyttet.

I amen  etasje,  samrnen  med  NIMI,

vi15  av særkretsene  fortsatt  ha sine

kontorer.  I den  nye  toppetaslen  finner

en Oslo  Idrettskrets'  admirustraslon  og

særkretskontorer,  med  ø alt  22 særkret-

ser  representert.

Den nye etaslen,  som har kostet ø alt
ca. 9 mill.  kr. vil  være  en  betingelse  for

at Oslo-idretten  i tiden  fremover  skal

klare  å tilfredsstille  de  krav  som  stilles

til  en  modeme  idrettsadministras1on  fra
alle  hold.

Samtidig  som  dette  er  det  sannsynlig

siste  byggetrinn  på  Idrettens  Hus,  Eke-

berg,  er  det  tatt  hensyn  til muhg  utvi-

delse  hva arbeidsmengde  angår.  En

regner  nå med  at en  har  kommet  frem

til  et  fleksibelt  og  hensiktsmessøg  admø-

nistrasjonsbygg  for Oslo-idretten.  Ho-

vedentreprenør  har  vært  fnma  Ntel-

sen-Nielsen  Entreprenørfirma  A/S.

Bixikei4lx«tl!;ktmbulCnt,  ASker

Med bakgninnivedtatte  retningslinler

for  idrettsarbeid  for  barn,  er  det  iAsker

kornmune  igangsatt  et treårig  prøve-

prosjekt  med  egen  bameidrettskonsu-

lent. Enestånde  i landet,  og sannsyn-

ligvis  den  første  i hele  verden.  Bak

prosjektet,  som  er støttet  av  Norges

Idrettsforbund,  står  Askeridrettens

Kontaktuvalg,  Asker  kommune  og  Oslo

Idrettskrets.  Gjennom  kommunens

Ungdorns-  Og  Idrettskontor  er  niia
Sveine  (27)  ansatt  s stillingen.  Sarnmen

med  skolekontoret  og Landslaget  Fy-

Sisk fostring  i skolen,  Asker  lokallag,

utgjør  disse  også  styringsgnippen  for

prosjektet.

Prosjektet  ornfatter  barn  i alderen  5-

lO år, fra  avluttende  førskole  til  3. klasse

i bameskolen.

Et viktig  element  er  å bedre  samar-

beidet  mellom  skolen  og  idretten.

En av de mange  flaskehalser  som

prosjektet  har  å stri  med  er  mangel  på

instruktører.  Derfor  har  det  vært  gjort

henvendelser  til  ungdomsskolen  i kom-

munen,  med  oppfordring  om  å

anangere  NIFs  aktivitetslederkurs,

«tIdrett  for barn»+,  for elever  som  har

kroppsøving  som  valg[arg.  Dette  har

blitt  svært  positivt  mottatt  og  vil  forhå-

pentligvis  resultere  ø mange  nye hlel-

peinstntktører.

Idrettsarbeide  for  barn  har  som

hovedsiktepiu'ikt  å gi  unge  et tilbud  om

organisert  aktivitet  i ulike  idretter.  Vi

har  altfor  ofte  sett  at barna  forsvinner

når  spesialisering  inntreffer  og  kravene

blir  for  store,  sier  Hild  Sveine  og leg-

ger  til at idrettslagene  også  har  for-

pliktelser  overfor  disse.  Lagene  bør  ha

tilbud  som  hverken  er  prestasjonsret-

tet  eller  resultatorientert.

Hild
Sveme

Tippemidlev

Kom-

mune

Bærum

Enebakk

Frogn

Nesodden

Nittedal

Oppegård

Oslo

Ski

Vestby

Ant.  Ant.

søkn.  innv

lO

26

6

o

o

6

3

41

4

4

l

Tippemidler  1986

Oslo  kommune

Åbildsø  Tenruskl.,  tenrusanl.

Grefsen  TenrusU.,  tenrusanl.

Hasle/Løren  IL, kunstishall

Hauketo  Husmorlag,  tennisanl.

Heming  ILi,  tennishall

Manglerud/Star  IL, kunst-

gressbanen

Innvilget

I)eløp

Kr.

946 000

6 091 000

154  000

o

o

321 000

650 000

5 653 000

lOOO OOO

932 000

o

80 000

54 000

1620  000

500 00

650 000

270 000

3
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845 000

500 000

27 000

13 000

130 000

150 000

166 000

Njård  IL, idrettshall

Nordstrand  Tenrusklubb,

idrettshus

Nydalens  Skiklub,  o-kart

Oppsal  IF, o-kart

Oslo  kommune,  Grefsenkleiva

Oslo  kommune,  Holmlia

treningsanlegg

Oslo  kornmune,  Lindeberg

idrettshus

Oslo  kommune,  Nordre  Åsen

treningsanlegg

Oslo  kommune,  Rommensletta

idrettshus

Oslo  kornrnune,  Trasop

håndballbane  320000

Oslo  kommune,  Trasop

lys, håndballbane

Universitetets  IL, o-kart

Vidar  Spk.,  idrettshus

152 000

75 000

12  000

ll  OOO

12 000

Sum  tildeling  1986 5 653 000

Oq1o  1i<>iauaaqmrf

4@1gy1ksØ%K'øuj
1986

Fordeling  til  den  enkelte  søker  i Akershus

Søker  (( Kommune  Anlegg

kker  kommune  Asker

Asker  kommune  Asker

Asker  Skiklubb  Asker

Asker  Skiklubb  Asker

Asker  Skiklubb  ' Asker

Undelstad  TenniJlubb  Asker

Bænun  kommune'  - Bærum

Bænim  kommune  Bærum

Bærurn  kommune  Bænirn

Bærum  kommune  Bærurn

Bærum  Skiklubb  Bærurn

Bærum  Skiklubb  Bænim

Jar IL/Jar Tenrusklubb  Bærum
Jutul IL Bærum
Norges  Skytterforbund  Bærum

Stabekk  Tenrusklubb  Bærurn

Stabekk  Tennisklubb  Bænim

Stabæk  IF  Bænim

Stabæk  IF  Bærum

Stabæk  IF  Bærurn

Vestfjordens  Seilforerung  Bænim

Driv  IL  Enebakk

Driv  IL  Enebakk

Nittedal  IL  Nittedal

Oppegård  kommune  Oppegård

Ski  kommune  Ski

Soon  Tenrusklubb  Vestby

Vestby  kommune  Vestby

Vestby  kommune  Vestby

Idrettshus,  Borgen

Samfunnshus,  Glellurn
Lysløype,  Asker  Stadion

Hoppbakke,  Asker  Stadion

O-kart

Tennisanlegg

Idrettshus,  Bryn

Kunstgress,  Gommerud

Treningsanlegg,  Helset

Idrettshall,  Helset

Skuibakken

Solbergbakken

Kunstis,  Jarbanen
Lysløype,  Skui

Løvenskioldbanen

Tenrusanlegg

Tenrusanlegg

Heisanlegg,  Kolsås  l

Heisanlegg,  Kolsås  2

Plasthall,  Ringstabekk

Idrettshus,  Snarøya

Lysløype

O-kart

Idrettshus

Idrettshall,  Sofiemyr

Idrettsparken,  Ski

Tenrnsanlegg

Treningsanlegg,  Brevik

Trerungsanlegg,  Risil

Innvilget

156 000

500 000

158 000

24 000

18 000

90 000

500 000

650 000

2!)8 000

lOOO OOO

292 000

40 000

505 000

500 000

l lOO OOO

50 000

93 000

88 000

500 000

410 000

i(io  ooo

135 000

19 000

321000

650 000

lOOO OOO

212 000

410 000

310 000

Laleem  Ullah

Clive John Burgess,  Oslo  Landhockey-
klubb  2500,-

Shabaz  Tabaq,  Centrum  Cricket

klubb  3000,-

Arnt  Gøran  Hartvig,  Oslo  Tenrnsklubb

3500,-

Einar  Sagli,  IK  T)alve  4000,-

Bente  Liland,  IK Tjalve  2000,  -

Åru'i-Helen  Hogstad,  Oslo  og  Akershus

gymnastikk-  og  turnkrets  3000,  -

Vålerengens  IF 5000,  -

Åge Thoen,  Daruma  Karateklubb

!)OOO,-

Gard  Midtvåge,  Oslo  Golfklubb  5000,-

Cathrine  Schrøder.  Oslo  Golfklubb

5000,-

Rolf  Morgan  Hansen,

Christian  Næss,  Oslo  Cyklekrets  6000, -

Lisbeth  Jahnsen, Høybråten  Basket-
ballklubb  5000,  -

Keru'ieth  Strøm,  Fokus  Bordtennis-

klubb  5000,  -

Victoria  Ystborg,  Siv Gyrnnastikklag

6000,-

tim
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Oslo  Idrettskrets'  Innsatspokal  for

1985/86  ble  tildelt  følgende:

Ingrid  Kristiansen,  BUL

Jon Rønningen,  Oslo Bryteklubb
Tone  Nyhagen/Knut  Sæborg,  Unge

Sportsdansere

Thomas  Føyen,  Asker  Seilforening

Magnus  Grepperud,  Ormsund

Roklubb

Svene  Løken,  Norske  Studenters

Roklubb

Hederspokalen  ble  tildelt  Oskar  Han-

sen, Forward Fra venstre.  Oskar  Hansen, Thomas  Føyen, Magius  Grepperud  og Sverre  Løken

MrdØtiiii

pr  31  12  1986

nc:acxave'fmiilsøiøi«Øler

Oslo  Idrettskrets'  Ting,  30. april  1983  vedtok  å sette  av kr. 2 000 000,-  til  et reser-

vefond.  Fondets  avkastrung  kan,  etter  søknad,  deles  ut til  lag,  særkretser  og  kon-

taktutvalg.

Hittil  er  det  delt  ut l 123 000 kroner.

viste  at 767 lag  var  tilsluttet  OIK,  med

hlsammen  239 233 medlemmer  fordelt

med  121572  over  17 år  og  117662

under  17 år. I tillegg  kommer  1188  lag  ø

Oslo  Bedriftsidrettskrets  fordelt  med

890 iOslo,  2171  Asker  og  Bænim  og  81 ø

Follo.

Asker  ................  40  (38)

Bærum  ...............  104  (104)

Enebakk  .............  4 (5)

Frogn  ,,,.......,.....  1l  (10)

Nesodden  ............  16  (15)

Nittedal  ...............  16  (15

Oppegård  ............  17  (20)

Oslo  .,,,.............  514  (511)

Ski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20  (20)

Vestby  ...............  12  (12)

Ås ...................  13  (13)

TOtalt , , , . . . .. . . . . . . . . . 1 €31 (763)

Tallene  i parentes  viser  antall  lag  pr.

31. 12.8a

Tildeling  l. halvår  1986

Bænu'n  Seilforening

Bygdø  Fekteklubb

Hasle/Løren  I.l.

Hauketo  IF

Mercantile  Ski-  og  Fotballklubb

Nordby  I.L.

Oslo  Karate  og  Taekwondokrets

Oslo  og  Akershus  Gymn.-  og  turnkrets

Tåsen  I.L.

Østerås  Bueskyttere

2. halvår  1986

Bærurn  SkiUubb

Drøbak  Tennisklubb

Frisk  A]pingruppe

Nesøya  I.L.

Norsk  Trekkhundklubb

Trasophallen

Vestfjorden  Seilforening

Sp.kl.  Vidar

Bekkelagshøgda  Tenruskl.

Kr.

5 000

lO OOO

15 000

20 000

20 000

20 000

2 500

12 500

lO OOO

lO OOO

lO OOO

8 000

15 000

8 000

15 000

I  OOO

25 000

io  ooo

øo ooo

20 000

20 000
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Reprcscntasjoøa  1986
Kretsting

Oslo  Badmintonkrets  ..............
AskerogBænunBandykrets  .......
Oslo  Bandykrets  ..................

Oslo  Boksekrets  ..................

Oslo  Bowlingkrets  ................
Utvalget  for  casting  ................

Oslo  Cyklekrets  ..................

Oslo  Dykkerkrets  .................
Oslo  Fektekrets  ..................

Oslo  Fotballkrets  ..............,..
Follo  Friidrettskrets  ...............

Oslo  og  Akershus  Gym  og  turn  ......
OsloogAkershusTenrnskrets  ......
Oslo  Handicapidrettskrets..........

Oslo  Hundekjørerkrets  ............
Oslo  Håndballkrets................

Asker  og  Bænun  Ishockeykrets  .....
Oslo  Ishockekrets  .................

Oslo  Judokrets  ...............,..,.

OsloKa1akkogkanokrets  ..........
Oslo  Karate  og  Tae-Kwon-Do-)rets  ...
Stor-Oslo  Orienteringskrets  ........
Oslo  Rokrets  .....................

Oslo  Rytterkrets  ..................
OsloogAkershusSeilkrets  .........
Oslo  Skikrets  .....................

AskerogBærumSkikrets  ..........
Follo  Skikrets  ....................

Pollo  Skøytekrets  .................

Oslo  Svømmekrets  ................
Oslo  Vektløfterkrets  ...............
Oslo  Voneyballkrets  ...............

Jan Ask Andersen
John V. Nyhagen
Blørn  Østreng
Finn  O. Svendsen

Hans  P. Pure  {
Bryn)ulf  Nygaard  '
Flnn  Hauger

Reidun  Lundsrud

Kari  Andersen

Petter  Ludvigsen

Jan kk  Andersen
Reidun  Lundsrud

Reidiu'i  Lundsrud

Brynjulf  Nygaard

Kari  Andersen

Petter  Ludvigsen

Kari  Åndersen

Finn  Hauger

Bryn3u1f  Nygaard
Kari  Andersen

Bryn)ulf  Nygaard

Petter  Ludvigsen

Kari  Andersen  '

Petter  Liudvigsen

B)ørn  Østreng

Grete  Olsen

Jan Ask Andersen/Finn  Hauger
Petter  Ludvigsen

Bryn)ulf  Nygaard

Petter  Ludvigsen/Reidun  Lundsrud

Bryr5u1f  Nygaard
K)ell  Thygesen

f»«»øns*i«  y41g@H1

Domsutvalget  som  ble  valgt  på Krets-
tinget  ll.  mai  1985 har hatt  følgende
samrnensetning:

Formann:  Kirsti  Jaråker, Kolbotn  I.L.
Medlernrner:  Tor  Solem,  Tyrving  I.L.,

Kari  Berg  Østhus,  Oslo-Kvikk

Varamedlernrner:  Torjus  Bergan,
Bærurns  Verk  I.F., Per  Østmark,  Gro-
nid  I.L.

Generalsekretær  Pinn  Hauger  har
vært  utvalgets  sekretær.

Som  hovedoppgaver  har  domsutval-
get  behandling/pådømming  av  alle
straffesaker  som  anmeldes  innenfor  det
kompetanseområde  som  er nedfelt  1

Norges  Idrettsforbunds  straffebestem-
melser  Fy 8, pkt.  D.

Videre  skal  utvalget  foreslå  [orebyg-
gende  tiltak  for  å unngå  straffbare
handlinger  ø forhold  til  lover  og  bestem-
melser.

Utvalget  har  i 1986  kun  hatt  en  sak  til
behandling.  Saken  gjaldt  en  anke  på  en
dom  avsagt  av et idrettslag.  Anken  ble
tatt  til  [ølqe.

Utvalget  er  fornøyd  med  utviklingen  ø

straffesaker,  men  vil  også  i år rette  en

henvendelse  til alle orgarusaslonsledd
om  å være  oppmerksom  på  regnskaps-
bestemmelsene  og  hovedstyrets  an-
svar  for  hele  lagets  økonomi.

Kontaktatvalg

hker

Bærum

Frogn

Nesodden

Skl

Vestby

ÅS

Formannsmøte

Årsmøte

Årsmøte

Årsmøte

Årsmøte

Årsmøte

Årsmøte

Thorvald  Larsen

Jan hk  Andersen
Finn-O  Svendsen

Petter  Ludvigsen

Kari  Andersen

Tormod  Houg

Tormod  Houg

Jan Ask  Andersen
Thorvald  Larsen

K)ell  S. Kristiansen

Petter  Ludvigsen

Astrid  Dokken

Astrid  Dokken

Astrid  Dokken

j[nnet

Forerungen  txl Ski-

idrettens  fremme  Åpning  av admirustrasjonsbygg  Brynlulf  Nygaard
Asker  Skøyteklubb  Hlallis-statuetten  Jan Åsk Andersen
Oslo  Skøyteklubb  Avduking  av Son)a-monurnentet  Finn  Hauger
Oslo  Handicap-

ødrettskrets  Oslo  Open  i nillestoldans  K)ell  Thygesen
NorgesSkiskytterforbund  VM  skiskyting  Reidun  Lundsrud
Akershus  fylkeskommune  Temakonferanse  Peter  Weetman
Akershus  fylkeskommune  Kulturkonferanse  Reidun  Lundsrud

6
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Utvalget  har  følgende  sammensetning:

Formann  Tør  Jørgen  Svendsen.
Medlemmer:  Reidun  Lundsrud,  Grete
Olsen,  K)ell  Thygesen.  Sekretær  Tho-
rild  Foss.

Utvalgets  målsetting  er  som  følger:
Økonomiutvalget  skal  arbeide  for å

sikre  Oslo  Idrettskrets'  økonomi  og for
å oppnå  en  best  mulig  utnyttelse  av  de
ressurser  kretsen  disponerer.

Det  har  vært  avholdt  4 utvalgsmøter
i perioden.

Tiltak  gjennomført  i 1986

Opptak  av byggelån  og senere  kon-
vertering  til ordinært  pantelån  ved

påbygging  av 3. etasle  på Idrettens
Hus, Ekeberg.

Oppnådd  Justisdepartementets
godkjenning  av  en  forsøksordrung
med  ny  og  billigere  vaktordrung  ved
våre  bingoarrangemeneter.
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Oslo  Idrcttbktctb'

re)ii%l«.-«ls  1986
0slo  Idrettskrets  har  ø 1986  hatt  ca. 36% høyere  omsetrung  enn  året  før. Nedenfor

er  det  vist  en  oversikt  over  utgiftene  og inntektenes  sammensetrung.

Dsutgifter,  overføger  og  awetntnger  er  som  følger:

Driftsutgifter  ...............,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Overføringtilidrettensorganer  .........................

Avsetninger  ....,.,,,,,,,,,,,,,,,,.........

. .". . kr.  15 071 009

. '.a . .- ,, 4 849 400

. . . . ++ 416 736

kr. 20 3:7  145

Dette  er  finansiert  med  følgende  inntekter:

TilskuddfraNorgesIdrettsforbund-sentralavlønning...........  kr.  2273393

Tilskuddfrasærforbund  .............,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,  )) 5312

TilskuddfraOslokornrnune  .................................  )) 3596733

TilskuddfraAJ<ershusfylke..................................  = 1095260

Andre  inntekter  ...........................................  )) 13 314 441

kr. 20 337 145

Jlrets  overskudd,  kr.  416  236, har  Kretsstyret  vedtatt  overført  til  1987  til

følgende  formål:

l. Trasop  Idrettshall,  ubrukt  tilskudd  fra  Oslo  kommune  ........  kr.

2. Trasop  Idrettshall,  overskudd  1986  .........................  ))

3. Avsetningtiljubileumsfond  ...............................  ))

4. Anleggsplanrnidler  1986 ...........,,......,.,,,,,,,,,,,,,  ))

5. Underskuddibuds1ettetfor  1987 ...........................  ))
6. Fremtidignedbetalingavg)eld  ............................  ))

50 000

28 422

25 000

35 000

216 900

61414

kr.  416 736

j[rets  drifisutgifter  ondatter  følgende  hovedposter:

Utdanningsvirksomhet  ...........................

Helse-,  trim-  og  idrettsmerketiltak  .................

Barne-ogiu'igdomstiltak  .........................

Kvinneidrett  ...................................

Andre  tiltak  ....................................

Bladet  Jdrett»  ..................................

Administrasjonskostnader  ........................

St5rre-ogkomitåkostnader  .......................
Driftavbyggoganlegg  ..........................

Annen  virksomhet'  )) 5 982 436

kr.  1434991

.  290 230

,, 281 853

!)6 017

,, 292 480

.  250 503

.  4 232 264

++ 212 509

,, 5 197 531

j[ndre  inntekter  omfatter  følgende  hovedposter

Reklame,  annonser

Deltakeravgifter/anangementsinntekter

Salgsinntekter

Bingo,  lotterier  o.l.

Leieinntekter

Administrasjonsinntekter

Andre  inntekter

4 729 312

kr.  2 060 400

.  658 434

.  161 583

2 92Ei 643

E)27 637

2 251 435

Regnskapet  for Oslo  Idrettskrets  for

1986  omfatter  også  Reservefondet:

Fondskapital  kr. 2 000 000,OO

Udisponerte  renter  1985 kr. 35 714,04

Utbetalte  bidrag  1986  kr. 273 000,OO

Av  dette  fremgår  det  at det  l  1986 ble

utdelt  bidrag  for kr.  lO 570 mer  enn

årets  renteinntekt  Disse  merutgiftene

bør  dekkes  av tidligere  års  udisponer-

te renter.

Siden  Reservefondet  inngår  ø OIKs

fellesbalanse,  påvnkes  resultatet  slik  at

overskuddet  bln  kr.  lO 570 lavere  enn

reelt.

Overskuddet  disponeres  slik:

Overskudd  1986...........  kr.  416 736

Bundne  midler:

Trasop  Idrettshall,

Oslokornm.  ....  kr.  50000

Trasop  Idrettshall,

overskudd  1986  kr.  28 422

Jubileumsfond .. kr. 25000
Anleggsplan-

mid1er1986.....  kr.  3Ei000

kr. 138 422

Underskudd

budsjett  1987 kr. 216 900 kr.  355 322

Disponibelt

overskudd  1986 ..-.........  kr.  71414

Disponibelt  overskudd  1986  foreslås

avsatt  til  fremtidig  nedbetaling  av lån.

- Opprettelse  av leiekontrakter  med

særkretser  som  leier  kontorer  og  la-

ger  i Idrettens  Hus, Ekeberg.

- Oversikt  over  statlige  støtteord-

ninger.

Igangsatte  tiltak

- Statistikk  vedrørende  kommunale

støtteordninger

Idåer  det  arbeides  med

- Forskningsprosjekt  for  en  uavhengig

økonomisk  analyse  av de  reelle  inn-

tekter  og  utgifter  idretten  represen-

terer  ø offentlig  økonomi.

- Eventuell  etablering  av utbyggings-

/investeringsselskap  for  idrettsan-

legg.

7
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Markedbforiiigbulvalget,

Utvalget  hadde  følgende  sammenset-

nu'ig:

Formann.  Reidun  Lundsrud.

Medlemmer:  Erik  Hansen,  Lasse

Holm,  Elin  Svennevik,  K)ell  Thygesen.

Sekretær  Torhild  Foss  til 31/8-86,

p)ørg  Christensen  fra 7/11-86.

Utvalgets  målsetting  1 henhold  til

instruks:

Markedsføringsutvalget  skal  gen-

nom  aktiv  markedsføring  av  Oslo

Idrettskrets  legge  forholdene  til rette

for  inntektsbringende  tiltak  utover  den

støtte  som mottas  fra  NIF/det  offent-

lige.

Det  er avholdt  ll  ordinære  utvalgs-

møter  ø perioden.  Utvalgets  arbeids-

område  har  også  medført  en del  møter

og  forhandlinger  med  næringsliv  og

eventuelle  samarbeidspartnere

Tiltak  glenornført  ø 1986:
- Vaktutgiftene  r forbindelse  med

bingo-arrangementer  er redusert  til

ca. '/=i

- Det  er inngått  kontrakt  med  Mang-

lerud-Star  o;  reklamerettigheter  ø

Manglerudhallen

- Det er  laget  materiell  [or å pre-

sentere  markedsføring/sponsing  på

de  lederkurs  idrettskretsen  holder.

Igangsatte  tiltak.

- Det  arbeides  fortsatt  med  å skaffe

hoved-  samt  delsponsoravtaler.

- Det  arbeides  fortsatt  med  et forslag

om Sportboards/reklame  ø gardero-

ber  e.l. ø idrettsanleggene

- L*eledes  drøftes  det  på  ny  mulighe-

ter for isreklame  på Jordal  fi.

Idåer  det  arbeides  med:

- En  brosjyre,  evtl.  ekstrautgave  av

«tIdrett»  for  å presentere  Oslo  Idretts-

kre(3

Pl-axi»l  vgalgcl

Antall  utvalgsmøter/saker.  5 møter,  31

saker.  Spesielle  saker/tiltak  det  er ar-

beidet  med.

1. Barneidrettsprosjekt,  )'bker:

- Forberedende  arbeid  vedrørende

søknader  og økonomisk  støtte,  bud-

s)ettutarbeidelse,  m.v  ble  avsluttet  r

løpet  av l. halvår.

- Pros)ektet  ble  igangsatt  høsten  -86

med  ansettelse  av Barneidrettskon-

sulent  Hild  Sveine  samt  opprettelse

av styringsgruppe  bestående  av

Finn-O.  Svendsen,  Oslo  Idrettskrets

Elisabeth  Kolblørnsen,  Idrettens

Kontaktutvalg  Asker

Olav  Grosvold,  Skolestyrekontoret

Pål  Rikholm,  Landslaget  for  fysisk

fostring  ø skolen

Dag  Shen,  Ungdoms-  og  Idretts-

kontoret

Prosjektet  er  treårig  og  har  s utgangs-

punktet  følgende  buds)ettramme:

1986: Kr  135 000 ('/2 år)

1987: Kr. 275 000

1988: Kr. 300 000

1989. Kr. 145 000 ('/2 år)

Egen  rapport  for 1986 er utarbeidet

av barneidrettskonsulenten.

2. Samlinger/seminar

Utvalget  har  gennomført'

- En  weekend-samling  for  medlem-

mene  s utdanrungs-/idretts-/orgaru-

sasjons-  og anleggsutvalget

- Weekend-samling  for  alle  tillitsvalgte

og  ansatte  r Oslo  Idrettskrets  i tiden

12.-14  9.

- Weekend-møte  for  styremedlem-

mene  i de seks  idrettskretsene  på

Østlandet'  Østfold,  Buskerud,  Oslo,

%igi;qaqj«pxisiølv<lgtøt
Antall  utvalgsmøter/saker  9 møter,  57

saker.

Deltatt  l to weekend-møter  r regi  av

Planutvalget.

I tråd  med  utvalgets  planlegging  ø

1985 har kontaktutvalg  og særkretser

blitt  viet  spesiell  oppmerksomhet.

l. Kontaktutvalgene

- Utviklet  oppfølgingsplan  og fordelt,

ansvar  for  IKU'ene  blant  utvalgsmed-

lemmene

Bidratt  til  å få avviklet  ektraordinære

årsrnøter  s Oppegård  og Frogn  og

dermed  etablert  kontaktutvalg  der.

Dessuten  representert  ved  årsmø-

tene  ø Asker,  Bærum,  Nesodden,

Vestby,  Ski  og  Ås

Deltatt  ø fellesmøte  NIF/OIK/RIK  med

kontaktutvalget  og lagene  s Nøtteldal

om  orgarnsas)onstilknytning  (3/2).

Utarbeide  informaslon  om støtteord-

ninger  fra  OIK

Utarbeide  retrungslinler  for admini-

strativ  støtte  fra OIK  og  innstilt  over-

En logo for idrettskretsen  beregnet

på bruk  av diverse  informaslonsma-
teriell.

Idåer  vi  har  arbeidet  med,  men  som

er  blxtt  lagt  vekk:

- Samarbeid  med  Oslo  Sporveier.

Oversikt  over  forsklellige  off. kom-

munikas)onsmidler  som  kan  bnikes

til  store  idrettsarrangement.

- Idrettskort.  Et rabattkort  beregnet  for

salg  til  medlemmer  ø idrettslag  -  for  å

få rabatt  på  varek)øp  ø tilsluttede  for-

retninger.

Det  synes  som  om  noe  av grunnen  til

vanskelighetene  med  å få firmaer  til

å sponse  Oslo  Idrettskrets  er at de

ikke  har  k)ennskap  til hva kretsen

. arbeider  med,  og  hva  vi står  for. Por

om  muhg  å rette  på dette  ble  mar-

kedsføringsutvalget  fra  1/1-87  slått

sarnmen  med  Informasjonsutvalget,

med  formann  Bryn)ulf  Nygaard.

Romerike,  Hedmark  og  Oppland

Idrettskrets.

3. Andre  saker

- Innvandreridrett  Karx Andersen  og

Finn-O.  Svendsen  er  oppnevnt  for  å

samarbeide  med  NIP  på dette  felt.

NIF  er  kontaktet,  men  det  er derfra

ikke  oppnevnt  personer  til  felles  pro-

sjektgnippe.

- Idrettsmedisinsk  støtteapparat'  sam-

arbeid  er bl.a. innledet  med  Norsk

Idrettsmedisinsk  Institutt.

- Planlagt  seminar  for  norske  storbyer

ble  utsatt  til 1987.

- Forarbeidhnnledrung  av samarbeid

med  Bænirn  kommune  vedrørende

«Allidrett/Idrett  - Helse».  Proslektet

mnebærer  ansettelse  av egen  pro-

sjektleder,  samarbeid  med  Fellesrå-

det  for  lagene  ø Bærum  samt  lokale

idrettslag.

- Budsjett/planlegging  for  1987

for  Kretsstyret  på fordeling  av  hl-

skudd  -86 hl kontaktutvalgene.

AvviUet  seminar  [or  kontaktutvalge-

nes  styrer  18.-19.4.

Avviklet  kveldsmøte  for  IKU-formenn

2/12.  Hovedsak:  Idrettskretsgren-

sene.

Representert  ved  seminar  IKLT-

kker.

Utvalgets  konklus)on  vedrørende  kon-

taktutvalgene:

Det  er etablert  god  kontakt  med  de

fleste  IKU.

Nittedal  og  Enebakk  vil  bli  viet  spesi-

ell  oppmerksomhet  s 1987.

8
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De  fleste  kontaktutvalg  sliter  med  tre

hovedproblem:

- Skikkelig  anerklennelse  1 kommu-
nale  etater

- Full  oppbakking  fra  lagene

- Adrninstrativ  kapasitet

Utvalgets  planlegging/videreutvikhng

av  arbeidet  rettet  mot  kontaktutvalgene

på  lengre  sikt  er  p g.a. NIFs  utspill  om

kretsgrensene  stilt  noe  i bero.

2. Særkretsene

- Avviklet  seminar  for  særkretser  som

har  ansatt  personell  14-15/2.  Delta-

kere:  Formann  +  den  (de)  ansatte.

Seminaret  ble  meget  godt  mottatt.

- Informas)onsrnøter/samtale  mellom

OIK  og  særkretser  (enkeltvis).  I løpet

av l. halvår  ble  det  avviklet  separate

møter/samtaler  med  16 særkretser

med  tilsammen  ca. 60 representan-

ter.

- Særkretser  som  har  hatt spesielle

problemer  har  fått spesiell  oppføl-

ging.  Delvis  via  org.utvalget,  delvis

via  sekretariat6t  og  enkelte  kretssty-

remedlemmer:  '

- Formannsmøter/seminar  for  sær-

kretsformenn  høsten  -86 ble  samord-

net med Arbeidsutvalget  og glen-
nornført  5-6/9-86.

Under  denne  samling  ble  NIFs  ved-

tak om å vurdere  grenseendringer

gjort  kjent  for  særkretsene.

Bane-  og  anleggsutvalget
Utvalget  har  hatt  følgende  sammenset-

ning:

Formann  p)ørn  Østreng.  Medlem-

mer:  Grete  Olsen,  Per  Tonga,  Dag

Amund  Lie, Kari  Solveig  Moland.  Sek-

retær  John  Villy  Nyhagen.

Utvalget  har  tatt  seg  av løpende  sa-

ker  som  har  tilknytrung  til tjnft,  vedli-

kehold  og  anleggsutbygging.  Videre

har  utva]get  bearbeidet  og  innstilt

overfor  kretsstyret  de innkomne  søk-

nader  om tippemidler  som  er videre-

sendt  til Statens  ungdoms-  og idretts-

kontor.

Det  har  vært  avholdt  7 utvalgsmøter

som  har  behandlet  96 saker.  l hllegg

har  deler  av  utvalget  hatt  separate  mø-

ter  for  anleggsutbygging  og istandset-

ting  av bestående  anlegg.

Utvalget  har  ø 1986  utarbeidet/priori-

tert  en langtidsplan  for idrettsanlegg

frem  til 1992. Dette  er gjort  ø samar-

beid  med  sekretariatet  samt  represen-

tanter  for  Park-  og idrett.

Når det g3e1der  anlegg  i Oslo  er si-

tuaslonen  kntisk  p.g.a. langt etterslep

og Oslo  kommunes  dårlige  økonomi.

Bane-  og  anleggsutvalget  hadde  en

befaring  på idrettsanlegg  ø Oslo  øst

sommeren  1986,  og  dette  ga  oss  et

nedslående  inntrykk.  Videre  har  utval-

get vært  med  på befaring  ø Asker

kornmune.

Utvalget  har  arrangert  2 anleggs-

konferanser,  den  ene  med  driftskomi-

teen  for idrettshaller,  den  andre  for

anleggsstyrene.  Begge  konferanser

var  godt  besøkt.

Utvalgets konUuslon  vedrørende  sær-
kretsene:

Et fra  før  av positivt  samarbeid  med

særkretsene  er  videreutviklet.

Det  kan  slås  fast  at de  største  proble-

mer  rådet  innenfor  de  små  særkretser.

Årsakene  er  frørst  og  fremst:

-  Dårlig  økonomisk  gninnlag.

-  Dårlig  gninnlag  for  reknittering  av

ledere.

Ut over  de spesielle  saker  tilknyttet

kontaktutvalget  og  særkretser  har

utvalget  arbeidet  med:

-  Forhold  tilknyttet  evenhielle  end-

ringer  i idrettskretsens  grenser.

-  Budsjett/planlegging  for  1987

Utover  dette  har  utvalgets  medlem-

mer  deltatt  ø anleggskonferanse  ar-

rangert  av  Akershus  fylke  Utvalget

har  representanter  ø flere  proslekt-

gnipper  som  arbeider  med  rehabilite-

ring  av bestående  anlegg  samt  planer

for  nye  anlegg  ø begge  fylker.

Felles  bane-  og  anleggsutvalget

med  Romerike  har  også  dette  året

fortsatt  samarbeidet  med  en rullering

av Fylkesanleggsplanen  for  Akershus

I 1987 er  det  innstilt  på 2 fylkesanlegg

innen  Oslo  Idrettskrets'  område

John  Villy  Nyhagen  er oppnevnt  som
Oslo  Idrettskrets'  representant  ø samtli-

ge  driftskomitåer  hvor  idrettslag  er

ansvarlige  for drift  av skoleidrettshal-

ler  ø Oslo  kommune

Pinn  Hauger og Blørn  Østreng er
oppnevnt  som  Oslo  Idrettskrets'  repre-

sentanter  ø prosjektgruppa  for  rehabili-

tering  av Bislett  Stadion.

UttLuuaffiagbulvdgel

I 1986 har  det  utdanningsutvalget  som

ble  oppnevnt  av kretsstyret  etter  OIKs

ting  1985  virket.

Utdanningsutvalget  har  s 1986  avvik-

let 9 utvalgsrnøter  og behandlet  85

saker.

Utvalgets  hovedoppgave  er:

Lederkurs/lederutvikling.  Etter  struktur

utarbeidet  av NIF/OIK.

«Funksjonskurs»+  for  ledere:

-  Sekretærkurs,  kassererkurs  o.l.

Idrettsfaglige  kurs.

Sarnarbeidskurs:  Oslo  Idrettskrets/sær-

særkretser/kontaktutvalg/lag.

- Lederkurs

- Dornmerkurs

- Idrettsfaglige  kurs

- Funksjonskurs  (oppmann,  lagleder

m.m.)

Tiltak  rettet  mot  utdanningskontakter:

- Spesielle  kurs/møter/samlinger.

-  Utdanningskontakter  s fleridrettslag.

-  Utdanningskontakter  i spesiallag  ko-

ordinert  med  utdanningskontakter  ø

særkretsene.

- Informasjorffoppfølging

Utdanningssamarbeid:  Utenom  idretts-

organisasjonen.

- Skoleverket

- Fengselsskolen

- Universitet/høyskoler/folkehøgsko-

ler/spes.  NIH

- Akershus  fylke/Oslo  kommune

Generelt  informasjonsarbeid/opplys-

ning  om  utdanningsarbeid.

- Kursplaner

- Statstikker

- Rapportering  NIF/andre

- Andre  spesielle  oppgaver  som

pålegges  av kretsstyret

- Utdanningsutvalget  kan  selv  ta opp

saker  som  det  mener  er  av interesse

og  fremme  disse  overfor  kretsstyret.

Utvalget  bør  utvikle/alourføre  spesi-
elle  sektorplaner  for  sine  nøkkelom-

råder.

Tfltak  i 1986

Kurser

Det  ble  avviklet

28 kurser  i egen  regi

19 av kurset  «tLeder  ø IL))

160 samarbeidskurser  ø sær-

kretser  og  lag

Totalt  207 kurser  -  5830  undervisrungs-

timer.

Disse  kursene  samlet  ca  3500 delta-

kere.
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Arbeidet  med  lederutdanrnng/-utvik-

ling  er  det  arbeidet  mye  med  ø 1986, og

dette  vil  også  bli  en  prioritert  og  en  av

de  viktigste  oppgavene  også  ø 1987.

Av  kurs  i egen  regi  kan  spesielt  nev-

nes  2 kairslærerkurs  til  kurset  ttLeder  ø

IL))  hvor  det  ble  «klekket  ut++ 24 nye

kurslærere.

Lederkurs  for  særkretsstyrer  og

lagsstyrer  var  2 kurs  som  samlet  mange

deltakere  og  ble  meget  vellykket.

Andre  tiltak

- Skolering  av utd.utvalgets  medlem-

mer

- Møte  med  utd.kontakter  ø særkret-

sene  på  Ekeberg  28.4.86.

- 2 kurslærerkurs  er  arrangert  for

skolering  av kurslærere  til «Leder  ø

IL)) med  tilsammen  25 deltakere.

- 2 kveldsmøter  for  utd.kontakter  ø lag

og  særkretser  l Olaf  Norlis  Bokhan-

del.

- Møte  med  Info-  og  markedsføringsut-

valgene  ø OIK  ang.  markedsføring  av

OIKs  utdanningstiltak.

junileir  På  Mysen
61 viltre gutter og lenter  fra 11-14 år
inntok  ø år som  tidligere  bondeung-

domslagets  folkehøyskole  på Mysen,

den  første  uken  av  skoleferien.  At  det-

te er  et svært  populært  tilbud  viser  sø-

kerantallet,  og  det  er  vel  ingen  tilfel-

dighet  at  mange  tidligere  deltakere

søker om å få være  med iglen  Det er

nok  ikke  trerungen  og  den  generelle

innføringen  ø de  mange  idrettsgrenene

som glør  at så mange blir  k)ent med

så mange  på  sin  egen  alder.

Det  er  nevnt  mangfold,  og  det  kan

man  trygt  si at deltakerne  opplevde  på

Mysen  ø år. Det  var  nemhg  innom  føl-

gende  aktivitetqr:  karate,  skyting  (med

luftpistol  på  innendørs  skytebane  i My-

sen),  friidrett,  casting,  svømming,  o-

løp,  fotball,  volleyball,  bordtenrns,

aerobic, sportsdans og litt lazzballett

for  dem  som  hadde  lyst  en  kveld  etter

middag,  samt  foredrag  og  videofilm

om dykking  og seilflyvning.  Det  var

også  en  oppvisning  i  nillestolsdans,

der  de  som  hadde  lyst  kunne  prøve

seg  etterpå.

Det  var  full  aktivitet  hele  dagen  og

leirdeltakerne  var  med  for  fullt  hele

tiden,  så det  var  ikke  fritt  for  at de  som

var  trøtte  og  gikk  frivillig  til  sengs  når

de  skulle,  men  neste  dag  var  det  på'n

igjen  selv  om  noen  var  litt  mindre

aktive  ved  frokostbordet  enn  det  de  var

til  llfflS].

Årets  leir  på  Mysen  ble  styrt  med  stø

hånd  av ttskipper++  Mette  Norderhaug,

til daglig  idrettskonsulent  ø Oslo  Id-

rettskrets.  Dette  var  hennes  første  leir

på  Mysen  som  leirs)ef  og  hun  rodde

«tskuta»  vel  ø havn  sammen  med  de

andre  instniktørene  og  lederne  for

leiren.

Hallevffislagret

I flere  år  har  Oslo  Idrettskrets  og  Ble-

kinge  idrettsforbund  hatt  en  utveksling

av ungdommer.  6 ungdommer  og le-

dere  fra  Oslo  reiser  hvert  år  til Hålle-

vik  der  ungdommene  deltar  i et ung-

dornsinstruktørkurs

På  den  lenen  som  våre  fue  ungdom-

mer  deltok  ø var  det  ø alt  300  deltagere

med  de  aktive  og  lederne,  deriblant  30

ungdommer  som  deltok  ø ungdomsøn-

struktørkurset.  Dette  U-kurset,  som  det

også  blir  kalt,  består  l å lede  trerungen

av  de  yngre  leirdeltagerne  s de  respek-

tive  idrettene.  Dette  og  at man  ønstrue-

rer  i ån  spesiell  idrett  er  vel  de  største

forsk)ellene  på dette  kurset  og vårt

eget  A-kurs,  der  det  praktiske  bhr  utø-

vet  på andre  A-kurs-deltagere  og  alt

bygger  på  generelle  og  grunnbyg-

gende  elementer  innen  all  form  for  tre-

rung.

Våre  deltagere  var:

Mariarme  Halvorsen  (Nittedal  IL).

Deltok  ø badminton.

Jan  Hemiing  Løken  (Bækkelaget

Sportsklub).  Deltok  ø fotball.

Lars  Petter  Olafsen  (Bækkelaget

Sportsklub).  Deltok  ø orientering.

Geir  Gustavsson  (Bækkelaget  Sports-

klub).  Deltok  i orientering.

Ledere  var  Ingunn  Martinsen  og

Øyvind  Martinsen.

IdrCtt5»u1v«1ge1

Idrettsutvalget  har  ø 1986  avholdt  9

utvalgsmøter  og tilsammen  behandlet

59 saker.  For  øvng  er  det  avholdt  to

week-end-sarnlinger  for  planutvalget

der  idrettsutvalget  også  har  deltatt

(Asker,  Halvorsbøle).

Trim  -  idrett  -  helse

j'qbeidet  med  trim  -  idrett  -  helse  har

sk)edd  på  to måter:

- via  Fylkeskomitåen  for  helseopplys-

rung  ø Oslo  og  Akershus.

- direkte  fra  Oslo  Idrettskrets

Fylkeskomitåen  for  helseopplysning  ø

Oslo  ble  dannet  30.1.86.  Medlemmene

kommer  fra  Oslo  helseråd,  Norske

Kvinners  Sarntetsforerung,  Nas)onaØfor-

eningen  for  folkehelsen  og  Oslo  Id-

rettskrets,  ø alt 7 stk  Representanter

fra  Oslo  Idrettskrets  er  Bente  Sørensen

og  Mette  Norderhaug  Hallån.

Sekretariatet  ligger  hos  Oslo  Idretts-

krets.

Fylkeskomitåen  har  ø 1986  avholdt  ll

møter.  For  zvrørg  er  det  avholdt

bydelsmøter  r 5 bydeler  med  idretts-

lag,  bydelshelsegenesten  og  andre

offentlige  og frivillige  organisasloner

for  å påvirke  til  dannelsen  av  bydelsko-

mitåer.

jmdre  saker  som  Fylkeskomttåen

har  vært  engas)ert  r

- møte  med  almenhelset)enesten  ved

Oslo  Helseråd

- erfaringskonferanse  for  alle  landets

fylkeskomitåer  31.1.-2.286.  Bente

Sørensen,  Else  Retterstøl  og Mette

Norderhaug  Hallån  deltok.

- opplysrnng/orientering  om  komitåen

og  dens  arbeid  ø ulike  fora.

Nærmere  orientering  om  arbeidet  kan

fås ved  egen  rapport  fra  fylkeskomi-

tåen

Fylkeskomitåen  for  helseopplysning

ø Akershus  ble  dannet  21186  og  har

medlemmer  fra  Fylkeslegen  r Akers-

hus, Norske  Kvinners  Sarutetsforerung,

Nasjonalforerungen  for  folkehelsen,

Akerhus  Fylkeskommune,  Sentralsyke-

huset  i uershus,  Romerike  bedrifts-

idrettskrets,  Romerike  Idrettskrets  og

Oslo  Idrettskrets,  ø alt  9 medlemmer.  Et

arbeidsutvalg  på  4 personer  bestående

av Romerike  Idrettskrets,  Oslo  Idretts-

krets,  Sentralsykehuset  r uershus  og

Fylkeslegen  ø Akershus  er  nedsatt

Oslo  Idrettskrets'  representant  er

Mette  Norderhaug  Hallån

Sekretariatet  ligger  hos  fylkeslegen  ø

Akershus.

Fylkeskomitåen  har  avholdt  6 møter.

AU  har  ø tillegg  avholdt  2 møter

Det  er  avholdt  2 møter  med  skole-  og

kulturkontoret  og kommunehelsetle-

nesten  ø Ås og  Ski  kommuner  og  l med

de  øvnge  kommunene  ø Oslo  Idretts-

krets.  Oppegård  og  Ski  kommuner  har

siden  avholdt  kommunemøter  der  Fyl-

keskomitåen  har  vært  representert

*  Trim-ring  pros)ekt  på  Sognsvann  er

igangsatt  ø samarbeid  med  NIF's

toppidrettssenter

Fra  påske  til  sommerferien  (8 uker)

deltak  105  trimmere  over  50 år. Høs-

ten  1986  (13 uker)  har  105  deltatt.

Treningen  har bestått  i gang/lett  logg

utendørs  med  gymnastikk/tøyrung.

Ved  siden  av  har  det  vært  tilbud  om

temakvelder,  leges)ekk,  tester  osv.

Tilbudet  er rettet  mot  tidligere  in-

aktive.
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*  Husmor-gymnastikken  ø s Ekeberg

idrettshall  har  gått  som  tidligere  med

40-50  deltagere  ø alderen  50 år og

eldre  med  gymnastikk  til musikk  en

formiddag  pr. uke.

*  Tnrn-ring  lederkurs  ble  arrangert  6.

sept.  på  Idrettens  Hus, Ekeberg.

*  Mette  Norderhaug  Hallån  har  deltatt

på  to  rnøter  for  trim-idrett-helse

ansatte  i NIFs  regi  (31. l. og 23.5.86).

*  Idrettsutvalget  var  representert  på

trim-idrett-helse  møte  ø Oppegård  IL

5.2.86.

*  Foredrag  om  trim-idrett-  helse  på

årsrnøte  for  alle  sarutetsforerungene  ø

Oslo  og  Aker  krets.

*  Idrettsutvalget  var  representert  v/

Jorunn Branting på moslonskontakt-
rnøte  i regi  av Norges  Frndrettsfor-

bund  24.5.86.

* For øvng har idrettsutvalget  lobbet
med:

Møte  med  Oslo  Bedriftsidrettskrets

og  Oslo  Fylkesforening  for  penslo-
nister  angående  oppstarting  av

«tDen  Gyldne  Spaserstokk+i,  spa-

sertrim  for penslonister.

Forberedende  møter  med  Norsk

Idrettsmedisinsk  Institutt  angå-

ende  samarbeid  om  trim-ringer  på

Ekeberg.

Forberedende  møter  med  Bænirn

kommune  angående  trim-idrett-

helse  pros)ekt  s kommunen,  herun-

der  inkludert  arbeid  med  utvikling

av kurs  for  personell  l kommunale

bad  til å lede  svømmetrim.

Banie-  og  ungdomsidrett

* 4 idrettsleire errW::: ;t  ;amarbeidmed  Romerike  to på  Ha-

raldvangen  leirsNole  l Hurdal  og to

på Bondelagets  Folkehøgskole  på

Mysen.  totalt  har  ca. 200 deltatt.

*  Leirtreff  for leirdeltakere  r alderen

10-14  år ble  avholdt  i Idrettens  Hus,

Ekeberg,  i oktober.  50 barn  og  15

voksne  deltok.

*  4 ungdommer  og to ledere  har  del-

tatt  på  ungdomslederkurs  ø Blekinge.

1 representant  for  OIK  har  blitt  pluk-

ket  ut til  å delta  på  nordisk  ungdoms-

lederkurs  ø Finland.

*  «Barnas  Idrettsuke»  ble  avviklet  ute  ø

klubbene  26. maø-l.  )uni.  Idrettsutval-

get  arrangerte  ll.  mars  et informa-

sjonsmøte  for  alle  lagene  med  tanke

på  uka.

Det  ble  her  orientert  om  OIKs  tilbud

på  BU-siden  (leire,  kurs),  Hi]de  Ofte-

dal  fra  NIF  orienterte  om  nytt  materi-

ell  samt  tipmidåer  for uka  og Ruth

Sandal  kåserte  om  fysisk  aktivitet  og

motorisk  utvikling  hos barn.  Ca.  35

deltaker  møtte.

*  Fellesrnøte  med  Romerike  Idretts-

krets  om  leirsamarbeid  avholdt

4.11.86.

*  Deltakelse  på  seminar  om  skole,

kroppsøving  og  idrett  13. mars  i

kker.

*  Foredrag  om  idrett  for  barn  ø Haslum

IL 13. 10.86.

Kvinner  -  Idrett

*  Det  er  arrangert  3 kurs  t«Kvinner  kan

-  vn  - tør»» l henholdsvis  januar,  april

og oktober  med  tilsammen  50 del-

takere  på Idrettens  Hus, Ekeberg

*  Oppfølgingskurs  for  deltakerne  på

«Kvinner  kan  -  vil  -  tør+» ø nov.  -85 og

jan.  -86 ble  holdt  på  Sundvollen  hotell

i oktober  med  IO deltakere.

*  To temakvelder  på kvinner  - idrett

er  arrangert  (13.5. og 10.6.)

*  En prosjektgnippe  på  kvinner/idrett

er  opprettet  under  idrettsmerke-

utvalget.  Prosjektgnippa  har  )obbet

med  innhold  og arrangement  av te-

makvelder  og  oppfølgingskurs.

Gnippa  har  6 medlemmer  og ledes

av idrettsutvalgets  formann

* Jonin  Branting  har  deltatt  på  oppføl-

gingskurs  for kurslærere  s regi  av

NIF.

Øåvllxaachkel

Idrettsmerketiltak

* Statuettutdeling  ble  anangert  29.

april  i Rådhuset  med  etterfølgende

middag  på  Shippingklubben.

78 menn  og  87 kvinner  var  berettiget

statuetten.

* Utdeling  av Statuettklubbens  utmer-

kelser  ble  holdt  28. mai  ø Oslo

Militære  Samfund.

Krus:

89 menn  og  85 kvinner

Miniatyrstatuett  bronse:

40 menn  og  35 kvinner

Miniatyrstatuett  forg..

42 menn  og  21 kvinner

HederspriS:

15 menn  og  6 kvinner

* Utarbeidelse  av  terminliste  for

idrettsmerkeprøver.

* Idrettsmerkeuka  avviklet  8.-14.  sep-

tember.

Idrettsutvalgets  medlernrner  besøkte

her  noen  av anangørene.

* Temakveld  om  idrettsmerket/trim-

idrett-helse  ble holdt  på Idrettens

Hus, Ekeberg,  18. mars.

Orientering  om  OIKs  arbeid  med

idrettsmerke  og  trim/idrett/helse,

idrettsmerkeuka,  presentas)on  av

nytt  materiell  samt  foredrag  av

Oppegård  IL  om  hva  de  har  g)ort  for

idrettsmerkesaken.

* Idrettsmerkeprøver  på Jordal under

jubilurnsmessa  18.-22.6.86.

Antall  prøver  til  idrettsmerket  viser

fortsatt  tilbakegang.  I alt  ble  det  avlagt

4249 godkjente  prøver,  - 1887  kvinner

og 2362 menn.  I alt 50 kvinner  og 51

menn  klarte  fordringene  til  Idrettsmer-

kestatuetten.

Gjennom  hele  sesongen  var  det  lOO

dager  med  frndrettsprøver,  18 dager

sykkelprøver,  17 dager  svømmeprøver

og to dager  med  gangprøver.  20 lag

og særkretser  var  med  som  tekniske

arrangører.

I Idrettsmerkekonkurransen  ø 1986

vant  Bænim  Brannvesen  BIL  igjen

klasse  2.

Glade  statuettvinnere.  Fra venstre'  B)ørn Kleppestø,  Bærum,  Jorunn  Nordsletten,  Oslo, Tove
Olsen, Oslo, og  Reidar  Helgesen,  Asker.
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nfLaxkarådet
l. I beretrungsåret  har  Markarådet  hatt

følgende  styre:

a. 1/1-10/3-1986.

Jan Ask Andersen,  Oslo Idrettskrets,

formann. Jan A. Skauan, Oslo Skikrets,
l. styremedlem.  Geir  Tveit,  Stor-Oslo

O-kxets, 2. styremedlem.  Johan Mark-
hus, Oslo Bedriftsidr.krets,  l. varamed-

lem. Lajla M Jensen, Oslo Rytterkrets,
2. varamedlem

Pra 10/3:

Jan Ask  Andersen,  Oslo  Idrettskrets,

formann.  Jan A. Skauan,  Oslo  Skikrets,

1. styremedlem.  Geir  Tveit,  Stor-Oslo

O-krets,  2. styremedlem.  Johan  Mark-

hus, Oslo  Bedriftsidr.krets,  l. varamed-

lem. Ola K. Bakke,  Asker  og Bærum

Skikrets,  2. varamedlem.

2. Møter

Det  har  s perioden  vært  avholdt  4 sty-

rernøter.  Møtene  er holdt  s Idrettens

Hus, Ekeberg.

Formannen  er  Oslo  Idrettskrets'  rep-

resentant  i Oslo  og Omland  Friluftsråd

og  har  deltatt  ø dette  råds  møter.

3. Økonomi

Rådet  utgifter  (meget  små)  dekkes  av

kretsenes  Bane-  og  anleggsutvalgs

budslett.  Utgiftene  relaterer  seg  til

rnøter,  kontorhold  samt  porto  og

reiseutgifter.

4. Saker  til  behandling

Det  har  ø perioden  ikke  vært  noen  store

saker  til  behandling  som  har  krevet  vår

store  oppmerksomhet.  Årets  startet

med  gjengangere  som oppfylling  av

Rødkleøva  og skyteanlegg  for Heime-

vemet  ved  Blekkevann  i Bærum.

Skikretsen  støttes  ø sitt  [orsøk  på  å få

fortgang  i utbyggingen  av alpinanleg-

get,  mens  idretten  går  klart  mot  skyte-

anlegget  ved  å hevde  at det  aktuelle

området  er et sentralt  område  for ski-

og  orienteringsutøvere.  G)ennom

Frogn  kommune  planlegges  en  ny

veitraså  i et velbrukt  turterreng.  Veitra-

såen  skal  være  en  tverrforbindelse  mot

Drøbak  og videre  under  Oslofjorden.

Markarådet  vil  ha denne  saken  under

oppsikt.

I forbindelse  med  kommuneplan  [or

Bærum  har  Oslo  og  Omland  Friluftsråd

gått  inn for at Løvenskioldbanen  bør

modemiseres  og  utvides  til  å bli  et  riks-

anlegg  for  skytterne.  Markarådet  støt-

ter  dette  [orslag,  men  ikke  et  forslag  om

at skiskytteranlegg  bør  legges  ø tilknyt-

ning  til eksisterende  skytebane.  Mar-

karådet  er derimot  av den  oppfatrnng

at et skiskytterstadion  bør  anlegges  r

tilknytning  til  et skistadion.

O.O.F.  anbefalte  at golfbane  skulle

plasseres  ved  Østernvann  og  ikke  s

Lommedalen.  Markarådet  hevdet  at en

golfbane  ved  Østernvannet  ville

betinge  store  inngrep  ø naturen  som

ikke  var  ønskelig.

Vi er gjorbtl1l e((nt med planer om atOslo  skulle  . Nordens  Alpinhoved-

stad»  gjennom'pråssen  og  en  befaring  ø

området  ved  Tryvann.  Planene  går  ut

på å koble  sammen  de eksisterende

trasåer  i området  med  skiheiser  samt

forlenge  og  utvide  alpinbakkene

(Rødkleiva,  Wyllerløypa,  Tryvanns-

kleiva)

Skiorientering  har  vært  vurdert  å ha

potensiale  ø seg  til  å kunne  skape  kon-

flikter  mellom  orienterere  og vanhge

skiløpere.  En  anangørveiledrung  er  til-

stilet  orienteringskrets  og  skikretser

med  anmodrnng  om  å samarbeide  ter-

minlistene  Orienteringsutvalget  ø

Bedriftsidrettskretsen  gis samme  opp-

fordring.

Støymålinger

Bruken  av Marka  er  positivt  mangear-

tet, og  en  av  nye  mulige  brukergrupper

er  vannski-sporten.

Det  hefter  mange  motforestillinger  til

denne  idretten  som  både  skogs3efen  og

Oslo  Idrettskrets  ønsket  å få vurdert  av

nøytrale  institusloner,  bla.  som for-

urensnings-  og  støykilde.

Oslo  Vannskikrets,  som  står  for or-

garusert  vannskisport,  har  fremskaffet

forskningsrapporter  som  viser  at

vannskianlegg  forurenser  mirumalt.

Lutvannn  er et vann  ø Marka  som

egner  seg  godt  for  et vannskianlegg  og

for  å imøtekomme  ønsket  fra  Skogs3e-

fen  engaslerte  vi  i august  1986  0slo  Hel-

seråd  til  å foreta  støymålinger.

Til  stede  var  foruten  Oslo  Skogvesen

representanter  for  flere  av  frilutsorgani-

sasjonene  med  Oslo  og Omland  Fri-

luftsråd  i spissen.

Målutsettingsutvalg  for  Oslo

kornrnunes  skoger

Formannen  er av  Byrådet  oppnevnt

som  medlem  i et Målsettingsutvalg  for

Oslo  kornmunes  skoger  som  skal

fremme  forslag  til  ny  målsetting  og  nye

retningslinjer  for  virksomheten  ø disse

skoger  og  gjennomgå  den  vedtatte

Flerbruksplan

De øvnge  medlemmer  kommer  fra.

Oslo  Skogvesen,  Oslo  og  Omegn

Turistforerung,  Østlandske  Naturvem-

forening,  Oslo  og Omland  Friluftsråd,

Norges  Landbrukshøyskole,  Norsk

Institutt  for  skogforsking,  Oslo  Helseråd

samt  Skiforeningen.

Det  har  i perioden  vært  holdt  en

rekke  møter  og  befaringer  for  å belyse

Oslo-skogenes  mangfold  med  mange

forskjellige  brukerinteresser  fra  eks-

tremt nahirvern  til økonomisk  inntle-

ning  på  skogen  med  tømmerhugst.

Idrettens  oppgave  ø utvalget  er  å

påse  at idretten  blir  tatt  behørig  vare

på i interessekonflikter.  Etter  planen

skal  utvalget  avgi  sin  innstilling  til  Byrå-

det  innen  sommeren  1987  (idet  en  ikke

ble  ferdig  til  avtalt  tid:  31/12-86).

Markarådet  har  til nå hatt  sammen-

fallende  syn  på  en  rekke  områder

med  Skiforeningen  som  naturlig  er,

men  også  Skogvesenets  drift  av kom-

muneskogene  synes  i de  aller  fleste  til-

feller  å være  fornuftig.

8. Slutning

Markarådet  s Oslo  Idrettskrets  har  ikke

hatt  store  og kontroversielle  saker  til

behandling  i det  forløpne  år.

Dette  må  vi abslolutt  være  glade  [or,

men  vi må  likevel  stadig  følge  med  og

være  på  vakt.  Forholdet  kan  fort  snu.

Forholdet  til  Oslo  og  Omland  Frilufts-

råd  er  også  bra  selv  om  enkelte  uttalel-

ser  ikke  etter  vårt  syn  gavner  idretten.

Selv  om  forholdene  i Marka  tilsynela-

tende  nå er under  god  kontroll  må

idrettsorgarusasjonene  stå samlet  for  å

hevde  sine  interesser  ø Marka.  Dette

gjelder  både  idrettens  bruk  av Marka

og bekyttelse  av Markas  grenser  mot

utilbørlige  angrep  generelt.  Sammen

med  idrettsorgarusasjonene  vil  Marka-

rådet  være  med  på  denne  dysten.

For å styrke  idrettens  posislon  er det
ønskelig  at idretten  står  samlet.  Alle

aktuelle  sær-idrettskretser  ønskes  der-

for  velkornrnen  til å bruke  og delta  i

Markarådet  r O.I.K.

bd«»rm<sjø»iisutvalget

Utvalget  har  avholdt  lO møter  og har  ø

hovedsak  arbeidet  med  følgende  opp-

gaver:

Ferdiggjøring  av HÅNDBOKEN
Utarbeidet  markedsavis  i  forbin-

delse  med  Kristianiamarkedet

Oslodagene

NIFS  jubileurnsutstilling.  Utarbeidet

eget  utstillingsmateriell

Bladet  IDRETT

Sendt  ut pressemeldinger

Klargjort  materiell  i forbindelse

med  åpningen  av  nye  «tIdrettens

Hus»
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Asker

Styret  har  bestått  av:

Formann  Karl  E. Gulliksen.  Nestfor-

mann  Arne  Monsen.  Sekretær  Eliza-

beth  O.  Kolbjørnsen  Kasserer  Arne

Fredbo. Styremedlemmer:  Jan E. Foss-
nes, Einar  Hereid,  Morten  Muller.

1986 har  vært  et travelt  år for AKU

med  nye  oppgaver.  Det  har  vært  av-

holdt  9 styrernøter  samt  at styrets  med-

lernmer  har  vært  engas)ert  ø annen

rnøtevirksornhet.

F'ordeling  av  komrnunal  driftsstøtte

På gninnlag  av seminaret  på Norefjell

høsten  1985 er det  nå lagt  et bedre

gninnlag  for  vurdering  av lagenes  ak-

tivitet.  Dette  opplegg  ble  ø vår  lagt  til

gnu'u'i  for  AKUs  innstilling  om  drifts

støtte  og  fiu'igerte  etter  styrets  mening

rirnelig  bra.

Styret  er fremdeles  initert  over  at

noen  av lagene  er  altfor  sent  ute  med

sine  søknader  og  at enkelte  faktisk  må

purres  opp.

Jlnsettelse  av  konsulent  for

alternativ  barneidrett

Allerede  på  høstseminaret  ø Tønsberg

1984  ble  kkeridretten  tent  på  alterna-

tiv barneidrett.  Høsten  1985 ble  kon-

takt  opprettet  mellom  Oslo  Idrettskrets

og AKU om et prøveproslekt  i Asker
kommune.

Prosjektet  er  nå en  realitet  etter

økonomisk  bistand  fra Norges  Idretts-

forbund  AKU,  Ungdoms-  og Idrettseta-

ten,  Askerskolen  og  med  Oslo  Id-

rettskrets  som  største  bidragsyter  og

arbeidsgiver.  Fra 15.9. er Hild  Sveine

ansatt  med  kontorplass  i Askerhallen

og med  hele  Askeridretten  og Asker-

skolen  som  arbeidsplass.

I de innledende  faser  ble  AKUs  in-

teresser  ivaretatt  av Jan E. Fossnes  og
formaru'ien.  Elizabeth  O  Kolbjørnsen

er nå AKUs  representant  s barneid-

rettskonsulentens  styringsgruppe

Jlskemagene  1986

Etter  pålegg  fra Oslo  Idrettskrets  tok

AKU  kontakt  med  Asker  Handelsstand

for  eventuell  deltakelse  på  Asker-

dagene.  Hensikten  var  dels  å markere

Askeridretten  og  dels  å slå et slag  for

alternativ  barneidrett.  På tross  av for

sent  varsel  deltok  14 lag  på lørdag  30.

august.  Deltakelsen  var  langt  fra vel-

lykket,  men  ga nok  mersmak  for de

fleste.  Det  er nå nedsatt  en irutiativ-

gruppe  for neste  års «tA,skeridrettens

Dag».  Leder  av gruppen  og kontakt-

Derson  er  Anne  Lise  Halvorsen  ø Asker

Skøyteklubb.

Prioritegsseminar  1986

Siden  Hurdalen  1983  har  ikke  Askerid-

retten  r samlet  flokk  gitt  uttrykk  overfor

politikenie  hva  idretten  prioriterer  av

nyanlegg  l bygda.  12. jurn  ble  alle  lag

invitert  til Holmen  IFs  lokaler  for  infor-

masjon  og danrnng  av forberedende

prioriteringsgrupper  Frammøtet  var

meget godt, og $t  ble  nedsatt  hele  12

gnipper.  Som  ve'd-et  under  kom  nes-

ten  alle  gi'uppers  prioriteringer  AKU  i

hende  [ør  fristens  utløp.  Selve  priorite-

ringsseminaret  ble  avholdt  på Gran

Hotell,  Bolkesjø,  18. og  19  oktober

med  ca. 40 deltakere.  Seminaret  ved-

tok  i tillegg  til den  ordinære  priorite-

ring,  en uttalelse  vedr  Holmenhallen.

AKUs  styre  avholdt  det  årlige  For-

mannsrnøtet  på  Sem  Grendehus  5 juni

med  god  deltakelse.

Jan E. Fossnes  og formannen  har

deltatt  på Oslo  Idrettskrets'  seminar  for

Idrettens  Kontaktutvalg  ø april.

På semønar  om  idrett  ø skolen  deltok

Elizabeth  O. Kolblørnsen  som  innleder
og formannen  som  deltaker.

Ved  Asker  Turnforenings  60 års )u-

bileurn  var  AKU  representert  ved  for-

mannen.

B«x  »xu

Fellesrådets  styre  har  ø perioden  be-

stått  av:

Paul  O. Gulbrandsen,  formann.  Tore

H. Dønnum,  nestformann.  Pål Hillern,

kasserer.  Bjøm  Berntsen,  styremed-

lem,  Randi  Økern,  styremedlem,  Sver-

re  Lunde,  styremedlem.  Per  Arne

Tnilsrud,  varamann,  Svein  E. Nilsen,

varamann.

Viktige  saker  for  Fellesrådet

i perioden

l. Styret  har  hatt  til vurdering  og be-

handhng  samtlige  av IF-utvalgets  99

saker.  I tillegg  er det  ø egen  regi

behandlet  ca. E)5 saker.

2. Fprmannsmøte

Styret  er av den  oppfatrnng  at man

nå har  funnet  den  form  fremtidige

møter  bør  ha. Oppskriften  er  korte,

konsentrerte  møter  av en dags  va-

righet.  Siste  formannsmøte  ga  sin

tilslutning  til  dette.  Dessverre  fikk  vi

ikke  høre  hva  politikerne  mente  om

denne  møteformen  da de ikke  had-

de funnet  anledrung  til å være  re-

presentert.

3. Rud/Hauger-prosjektet

Ressursmøtet  den  19. februar  1987

gikk  enstemmig  inn  for  at  den

kunstfrosne  bandybanen  på  Hau-

ger-området  løsrives  fra  totalpro-

sjektet  og legges  på Hauger  grus-

bane.  Banen  ferdigstilles  til  se-

songen  1987/88. Denne  konkluslo-
nen  ble  presentert  av formannen  på

IF-utvalgets  seminar  på Tyrifjorden

Hotel  20.-21.2.87  IF-utvalget  gikk

enstemmig  inn for Fellesrådets  linle
Senere  har  Plankomitåen  gått inn

for å se prosjektet  som  en helhet,

det vil si underklent  IF-utvalget  og
Pellesrådets  anbefaling  Fellesrådet

vil  [orfeilge  saken.

De  fremlagte  planer  ror  ishall  og

svømmehall  med  miljøbad  var  re-

presentantene  for  de  berørte  særid-

rettene  fornøyde  med.

4. Budsjettbehandling

Fellesrådet  har  deltatt  ø buds)ettbe-

handlingen  for  1987 og har  her  et

godt  samarbeid  med  IF-utvalget  og

admirustrasjonen.  Fellesrådet  har

fulgt opp  budslettforslagene  både ø
formannskap  og  kommunestyret.

5. Disposis)on  for  Sandvika

Fellesrådet  [zlger  nøye  opp  dispo-

sisjonsplanen,  og vår  mann  her  er

Bjørn  Berntsen.

6. Fellesrådet  deltar  på fordelingsmø-

tene  for brukere  av hallene,  dess-

uten  gis skriftlig  innstilling  om søk-

nad  om tildeling  av tippemidler  og

innstilling  om  idrettstipendier.

Generelt  om  1986

Et arbeidskrevende  år  med  stor  aktivi-

tet. IF-utvalgets  klare  ønske  og presi-

sering  om  samarbeid  med  Fellesrådet

er meget  gledelig.  Samarbeidet  med

IF-utvalget  og Park-  og Idrettsvesenet

har  vært  meget  bra,  og P og  I har  del-

tatt  på  våre  ordinære  styremøter

Nittedal
Styret  har  ø denne  tiden  bestått  av:

Formann K)ell Arne Johansen.  Nest-

formann  Erik  Halvorsen.  Sekretær

Ame  H)ortland.  Kasserer  Bjørg  Thors-

lund.  Styremedlem  Britt  Visedo.  Styre-

medlem  Thor  Haraldsen.

Idrettens  kontaktutvalg  har  avholdt

fire  møter.

Følgende  saker  har  vært  til  behand-

ling:

Traså  for lysløype  Lilloseter-Elnes,

langtidsplan  for  idrettsanleggene  i

kornmunen,  innstilling  til STUI-midler.

IKU  har  utarbeidet  fordelingsnøkkel  til

kornmunale  midler  til  idrettslagene.
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Videre  har  IKU  vært  til  stede  på  befa-

ring  på  alle  idrettsanleggene  i kommu-

nen.

Det største  engaslement  siste året
var  medvirkning  til g)ennomføringen

av  Vennskapstreff  for  kommunene  Fre-

densborg-Humlebæk,  Håbo,  Inga  og

Nittedal.  Dette  arrangementet  fant

sted ø dagene 19 -22 luni  1986.
På siste  møte  kom  det  forslag  om  en

geografisk  sammensetrung  av styret  ø

IKU,  slik  at alle  deler  av  kommunen  er

representert.  På henvendelse  fra  lo-

kallaget  ø Skiforerungen  om  represen-

taslonsrett  ø IKU, fant styret ikke å
kunne  gi  representas)onsrett  ifølge  pa-

ragraf  2, l. avsrutt  ø lov  for  Idrettens

Kontaktutvalg  l  Nittedal  kommune.

«Medlemmer  ø Idrettens  Kontaktutvalg

er  alle  idrettslag  r kommunen  som  er

tilsluttet  Norges  Idrettsforbund.»

IKUs  framtid

Idrettens  kontaktutvalg  må  bli  mer  ak-

tiv  og  få mer  betydrung  i  saker  som

angår  idretten  ø kommunen  Dette

oppnås  ved  at hele  styret  får  arbeide

med  saker  som  kommer  inn  til  utval-

get.  I framtid  ser  det  nåværende  styret

IKU  som  det  organet  som  ivaretar  den

aktive  idrettens  interesser  overfor

kommunen.

Det  nåværende  styre  foreslår  at det

kommende  styre  r IKU  gis  fullmakt  til  å

forhandle  med  kommunen  om  helt  el-

ler  delvis  å  overta  det  nåværende

Idrettsutvalgs  stilling  utfra  Norges

Idrettsforbunds  forutsetrunger.

IKU/Ås har  i arbeidsåret  blitt  ledet  av

et  styre  med  denne  sammensetrnngen:

Pormann  Helge  Slaiterud,  Holstad

Idrettslag.  nestformann  Paula  Tveite,

Ås Idrettslag. Sekretær  Johan Alnes,
Nordby  Idrettslag.  Kasserer  Joninn
Nordli,  Ås  Turnforening.  Styremedlem

Leif  Halden,  Ås Idrettslag.  Styremed-

lem  Gunnar  Ogner,  Ås  Tennisklubb

Varamedlem  Sten Berglund, Follo Ju-
doklubb.  Bedrfftidrettens  representant

ø IKU/Ås'  styre  Ter)e  Posaas  Nilsen,  Ås

komm. BIL. Vararepr.  Arne J. Svend-
by,  Ås  komm.  BIL.

IdrettsplamJls  kommune

En  samlet  idrettsplan  for  Ås  kommune

(tekn.  anlegg)  ble  første  gang  drøftet  ø

IKU/Ås  på styremøte  10/5-83.  Foran-

ledningen  var  en nylig  framlagt  plan

for  Ski  kommune  og  også  tydelig

mangel  på  oversikt  og  plan  blant  alle

politiske  organer.  Overgang  til hoved-

utvalg  og  samtidig  nedleggelse  av fle-

re  «fagutvalg»  som  idrettsutvalg,  fri-

luftsnemnd  osv,  var  også  argumenter

for  en  samlet  registrerin  av  eksisteren-

de anlegg  og en langsiktig  plan  for

hvordan  arbeidsforhold  Åsidretten  sett

med  idrettens  øyne  burde  ha ø fram-

tiden.

Idrettsplanen  har  hele  tiden  ø de  vel

3 årene  vært  på  ttkartet»  ø IKU/Ås,  har

vært  ute ø alle  lag  til både  registre-

ringer,  høringer,  vært  drøftet  på  felles-

møter  med  de  større  lagene  som  har

vært  interessert.  Det  kan  trygt  slås  fast

at den  plan  som  legges  fram  ø dag,  er

et  produkt  av  og  for  idretten  ø Ås  kom-

mune.  Svært  mange  av  prioriteringene

i idrettsplanen  baserer  seg  på  Gene-

ralplanen  for  Ås  kommune  1984-95,  ka-

pittel  VI, side  76-79.  Viktige  ting  den-

ne  planen  ikke  ornfatter,  er  idretts-

strukturen,  behov  for  f eks  kommunalt

lønnet  idrettssekretær,  idrettens  for-

hold  til  annen  barne-  og  ungdomsakti-

vitet,  fysisk  fostring  ø skolen  osv

Idrettsanleggene

Baneanleggene  ø kommunen  holder  på

langt  nær  den  kvaliteten  som  moderne

anlegg  skal  ha,  f.eks.  faste  dekker,

grasdekke  osv.  Banemannskapenes

arbeidsforhold  er  heller  ikke  tilfreds-

stillende  - garderobeforhold,  repara-

slonsmuhgheter  for redskap  (les opp-

varmet  verksted)  Vaktforholdene  har

blitt  bedre  s og  med  en  ny  medarbei-

der  på anleggene.  Nå er  det  bare

nødvendig  å arbeide  hver  3 helg  Li-

kefullt  -  mannskapene  g)ør  en  meget

flott  innsats,  og  idrettens  organer  tak-

ker  l)erteligst.

Tippemidler

IKU/Ås  har  kun  hatt  en  søknad  om  tip-

pemidler  til  behandling  ø 1986  -  fra  Ås

IL  til orienteringskart  over  Asch)em

skog  kr. llOOO.

Idrettshaller

Idrettshallen  ø Ås fungerer  godt,  men

er «sprengt»,  og mange  flere  ønsker

trernngstider  eller  tider  til kamper/-

konkurranser  av  ulike  slag.  Treningsla-

boratoriet  s hallen  skulle  ha ledig  ka-

pasitet  nå da  Ås Karateklubb  har  fått

sitt  eget  anlegg  s Langbakken.

Det  er  bevilget  kr.  lOO OOO til  forbe-

redende  planlegging  av Nordbyhallen

som  skal  bygges  s nær  tilknytrung  til

svømrnehallen.  Området  er  under  re-

gulering,  og samarbeidet  med  skole-

myndighetene  er  positivt.  Hallen  var  i

utgangspunktet  tenkt  som  en  trernngs-

hall,  men  både  Nordby  IL og  IKU/Ås

mener  at hallen  bør  bygges  med  tri-

bunekapasitet  som  Åshallen  og  til-

fredsstille  framtidens  krav  og  behov.

Ved  NLH  nærmer  byggestart  seg,

og  det  er  planlagt  å starte  opp  høsten

1987.  Anlegget  vil  bli  ca.  2500  m2,

kostnadsramme  16-17  mill.  kr  og  skal

ligge  syd  for  Skogdammen,  dvs.  mel-

lom  denne  og  gnisbanen.

Økonomi

IKU/Ås  har  forholdsvis  mye  penger  på

konto,  men  idrettsplanen  vtl «tretse»

avgårde  med  størstedelen  ø -87. IKU

har  ø året  ikke  søkt  om  eller  mottatt

noen  form  for  driftstilskudd  Lagenes

økonomi  varierer  nok  mye  mer  Pra

de  lag  IKU  har  mottatt  årsmelding  og

regnskap,  ser  situaslonen  lys ut. Bak
gode  regnskapstall  sk)uler  det  seg  en

voldsom  dugnadsinnsats  som  er

mange  ganger  verdien  av  kommunens

driftstilskudd.

Fra  kontaktutvalgene  ø Enebakk,

Frogn,  Nesodden,  Oppegård,  Ski  og

Vestby  foreligger  det  ikke  aårsberet-
ning  for  1986.

j'1tdv95%øJ,iiv  f«»r
0551@  1«(4øiiiiiiii*p

Oslo  Idrettskrets  foreslo tidlig  ø lanuar

overfor  Oslo  kommune  at det  utarbei-

des  en plan  for  rehabilitering  og  fer-

digg)øring/bygging  av idrettsanlegg  ø

Oslo.  Tanken  vakte  begeistring,  og

ordføreren  ba om  å få oversendt  en

slik  plan.

Enkelte  idretter  som  bowling,  dans,

speedway  og squash  har  ikke  tilbud

om  anlegg  i  kommunal  regi.  Disse

trenger  en  nærmere  utredning  om  be-

hov  og  muhgheter  til å komme  inn  i

fremtidige  kombinaslonsanlegg.

I samarbeid  med  Park-  og  idrettsve-

senet  ble  det  utarbeidet  en prelimi-

nær  liste  hvor  man  tok  for  seg  anlegg

for  de  fleste  idretter.  Et forslag  til be-

vilgninger  og  tempoplan  frem  til 1992

ble  oversendt  ordiøreren  ø mars.

Så stort  som  etterslepet  etter  hvert

har  blitt,  det  er  beregnet  til 500 mill.

kroner  (1986),  ligger  det  ø sakens  natur

at det  vil  ta mange  år  før  man  kommer

opp  på  et  akseptabelt  ruvå.
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Oslo Idrettskrets  har  mange  dyktrge  medarbe+dere  } sm admmdras)on.  Deler  av den ses her, bakemt  (f  v ) Knut  Næss, Fmn  Hauger,  B)ørg
Morezte,  Odd  Madsen.  Grethe  E,  Fmn-O.  Svendssen, John-Villy  Nyhagen.  Foran  fra venstre:  kmd  Johannessen,  Tund  Larsen.  Beate
Falch,  Julitta  Skovhe,  MaritSkrarmtad,  B)ørq  Christensen.  Foto Sven-ErikSvendsen.

Oslo  Idretlåøelb'  -.ø>Liaø*-a*;-«l

Sekretariatet  består  pr.  31.12.86  av:

Generalsekretær  Finn  Hauger

Plansjef  Finn-O.  Svendsen

Økonomisjef  Bjørg  Christensen

Bane- og anleggskonsulent John  Villy Nyhagen
Driftskonsulent  Odd  Madsen

Utdanningskonsulent  Turid  Pedersen

Økonomikonsulent  Marit  Skramstad

Informasjonskonsulent  ]ø'ugen  Høie

Idrettskonsulent  Mette  Norderhaug  Hallån
Adrninistrasjonssekretær  Laila  Edvardsen

l. kontorfullrnektig Astrid Johannessen
l. kontorfullrnektig Mette Torp (permislon)
Kontorassisstent  Beate  Larsen

Regnskapsassistent  Lill  Musken

Thykker  Knut  Næss

Trykker  Hans  Sørensen  (deltid)

Renhold ArildJohansen
Sentralbord  Bjørg  Knem  (deltid)
Hallbetjent  Einar  Stensby

Hallbetient Terje  Olsen
Hallbetjent  Ole  Kristoffersen

Hallbetient Robert  Ryen

Begynt  i 1986

Bjørg  Chnstensen

Astrid Johannessen
Beate  Larsen

Robert  Ryen

Lill  Musken

Sluttet  i 1986

Thorild  Foss

Tove  Gulbrandsen

Nina  Wavik

Bente  Stokkeland

Dag  Olsen

Kari-Anne  Wolff-Skjelbred

Mette  Torp
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Oslo  IdrCtlbkaelb

Kretsstyret

Petter  Ludvigsen  (formann)

Jan Ask Andersen  (nestformann)
Reidun  Lundsrud

Brynjulf  Nygaard

Bjørn  Østreng

Grete  Olsen

Tor J. Svendsen
Kari  Andersen

Hans  P. Fure

Varamedlemmer

Kjell  Thygesen

Jorun  Branting

Thorvald  Larsen

jlrbeidsutvalg

Petter  Ludvigsen

J. kk  Andersen

Kari  Andersen

T. J. Svendsen
Brynjulf  Nygaard

Planutvalg

Kari  Andersen{

Bjørn  Østreng'

Jorun  Branting
H. P. Fure

Thorvald  Larsen

Økonomiutvalg

T. J. Svendsen
Grete  Olsen

Reidun  Lundsrud

Kjell  Thygesen

[H}

KONTIlOLLKCAIITE
ITOT

iTOTÅL

l"'-le?'='

Kretsstyret  består  av ru medlemmer

og tre  varamedlemmer  som  deltar  på

alle  styrernøter  og har  arbeidsoppga-

ver  på  lik  linje  med  de  øvrige

Som  en  konsekvens  av oppsatte  mål

og  virkemidler  ø Oslo  Idrettskrets'

plan-  og utviklingsprogram  som  krets-

tinget  vedtok,  har  kretsstyret  forsøkt  å
gjennornføre  en effektivisering  av or-

ganisasjonsstrukturen.  I  denne  sam-

menheng  er  antall  utvalg  og  sammen-

setningen  av disse,  samt  saksområder

vurdert.  Styremedlemmene  har  ansvar

k  hvert  sitt  utvalg  i henhold  til  orrgam-

sasjonsplanen.

Utvalgene  behandler  saker  innenfor

sitt fagområde  før kretsstyret  tar den

endelige  avgjørelse.

IEV FIREl

ITOT

IORIFTlREGN
ITOT

IOSLO OAGENI

'E"T'TE  ,,ll

uu  u

IAATIKEDSF UTV 3 IS)
FORM - KS NR I1
+ 2 14) OPPN MEDL
SEKfl  ØKmlSJEF
IT0T 3 iSl 4 l - 416))

.Hl.Il.I,N

o

z

r'k«brio5
Ød»»ll-J*al'l
Vi må bare  konstatere  at Ekeberg  Id-

rettshall  er en  ettertraktet  vare.  På-

gangen  av leietagere  har  som  vanlig

vært  stor, og det  har  ikke  vært  til å

unngå  at mange  har  fått nei  på sine

henvendelser  om leie  til både  trenmg

og  konkurranser.

Idretten  er  den  største  leietager,

men  hallen  har  som vanlig  de siste

årene  også  vært  utleid  til utstillinger,

rnøter  og kongresser.  Dette  betyr  ve-

sentlige  inntekter  som  til syvende  og

sist selvfølgelig  kommer  idretten  til

gode.

Til  sin  h)elp  har  driftskonsulentei

fire  hallbetjenter  som  g)ennom  åre

har  hatt  ansvaret  for  det  løpende  ved

likehold.
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ÅVD.SJEFER  2
KONSULENTER  6
ADM.SEKR  1
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RENGJØRER  1
REGNSKAPSASS.  1
1. HÅLLBETJENT  1
HALLBETJENT  3
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